והנה קרה הנס, כמה תנועת "השומר-הצעיר", שריכזה את מיטב הנוער בעיירה מסביב ל"קן" והלשכה, כמה מהפכה

סוערים על דרכי הנוער, הקן עמד תמיד במבחן. זכות עדיפות בשאלת ארגון הנוער תמיד היתה לו.

במשך כל ימי קיומו וגם בימי המלחמה האחרונה חבריו עמדו במבחן בכבוד ובגאון.

גדוד "בלפור" של "השומר הצעיר", תרצ"ז (1937).

יצחק כוכבי

זכרונות מימי "החלוץ"

היו להסתגל לעבודה קשה ומי ישיגנה אחרת? וכי אפשר לשכוח את נשפי "החלוץ", שהכנסתם היתה מוקדשת לקופת קפא"י. והנה עומדת לפני עיני רוחי דמותה החלוצית של מוציע איגור (כעת בארץ), המופיעה בפני קהל רב ומשמיעה את שירו של ביאליק "הכניסיני".